2.3.6.3.04  Herramientas menores 623.04
 2.3.7.2.99  Otros productos químicos y conexos 2,714.71
 2.3.9.2.01  Útiles de escritorio, oficina e informática  9,346.85
 2.3.9.2.02  Útiles escolares y de enseñanzas 84.96
 2.3.9.9.01  Productos y Utiles Varios  n.i.p 2,197.07

El monto de : **Veintisiete  mil novecientos treinta y nueve con 88/100 (27,939.88)

27,939.88  Total

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo